Portaria nº 098 de 16 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Carlos Domingos da Silva,
Matrícula 311316, CPF 333.316.347-00 - Orientador; José
Francisco de Oliveira Júnior, Matrícula 1850795, CPF
894.868.894-49 - Titular; Paulo Sergio Torres Brioso,
Matrícula 03872742, CPF 599.787.757-49 - Titular;
Givanildo de Gois (DCA/IF), CPF 787.274.724-34 - Suplente;
Danilo Reis Gonçalves (IB-SP), CPF 082.881.366-30
Suplente; para, sob presidência do primeiro, constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do discente Cléssio Gomes da Silva,
matrícula nº 200803007-3, CPF 089.455.456-54, intitulada
"Influência da relação Carbono e Hidrogênio na produção de
biomassa em híbridos de populus", a ser defendida em
03/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO